[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ « СОШ № 3»
Козыриной А.А.
от ___________________________________
_____________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) учащегося

заявление

Прошу принять _______________________________________________
_______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) учащегося
__________________________________________________________________
дата и  место рождения  учащегося

в 10 класс__________________________________________________________  __________________________________________________________________
указать профиль обучения

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов либо профильного обучения________________________________________________________ _________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Копии подтверждающих документов прилагаются.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МАОУ «СОШ № 3» на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
 С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной  деятельности, правами и обязанностями  учащихся ознакомлен (а)

"_____" __________ 2024 года			________________ /___________________/
                                                                                         (подпись)